
Zarządzenie Nr 6/2014
Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach

` . z dnia 20 lutego 2014r.
A W sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu zarządzenia Nr 8/2009r. z dnia 26 maja 2009r.

. W sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu
Drogowego W Kielcach

Na podstawie § 6 ust. 1 i § 8 ust. 5 statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego W Kielcach
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 45/99 Zarządu Województwa Swiętokrzyskiego z dnia
23 kwietnia 1999 r. w sprawie nadania statutu dla WORD w Kielcach zarządzam, co nastepuje:

. § 1

Ustalam tekst jednolity zarządzenia Nr 8/2009 Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu
Drogowego w Kielcach z dnia 26 maja 2009r. W sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach, stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2  

Z treścią niniejszego zarządzenia pracownik ds. pracowniczych zapozna kierowników komórek
organizacyjnych oraz pracowników na samodzielnych stanowiskach

§ 3

Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podpisania.

J, K

DYREŹrQR
\ ,.-›*'*`°* .f

'¬-.__..-›~?'”"
_F .z/,F

Ż';y'Íy'›/I». , ,. -;
"`\-_-=.:;=°*/Z

Í

I


